Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение ”Школа №5”

г.Дубны Московской области структурное подразделение дошкольное отделение

Детский сад ”Ручеек”

ПРИКАЗ

         От 11 июля 2023                                         №23

Об утверждении образовательных программ дошкольного образования,
разработанных в соответствии с федеральной образовательной программой

дошкольного образования и федеральным государственным стандартом

дошкольного образования

На основании статьи 12 Федерального закона от 29.12.2012 г. №373 ФЗ ”Об

образовании в РФ”, во исполнение приказа Минпросвещения России от 25 ноября

2022 г. № 1028 ”Об утверждении федеральной образовательной программы

дошкольного образования", приказа Минобрнауки России от 17 октября 2013 г., №

1155 ”Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта

дошкольного образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образовательную программу Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения « Средняя общеобразовательная школа №5 г.

Дубны Московской области» Структурного подразделения - дошкольного

отделения Детского сада  «Ручеек»

2. Утвердить Адаптированную образовательную  программу  дошкольного

образования  для детей с тяжелыми нарушениями речи Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения « Средняя общеобразовательная

школа №5 г. Дубны Московской области» Структурного подразделения -

дошкольного отделения Детского сада  «Ручеек»

3. Внедрить утвержденные программы с 01.09.2023 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель структурного подразделения                                Лабетова О.Н.